Portaria nº 0112, de 22 de Novembro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

Considerando o edital N°053/ PROGRAD/2018,

RESOLVE

Designar as docentes Jaqueline Rocha Borges dos Santos, matrícula
2151322; Nidia Majerowicz, matrícula 0386768 e Simone Mattos
Guimarães Orlando, matrícula 1764973 para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Banca de seleção de Tutores e voluntários
para o Programa de Educação pelo Trabalho para a saúde: PET -
Saúde/Interprofissionalidade.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO